PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE UBATUBA
                  Litoral Norte do Estado de São Paulo                                            Capital do Surfe

RESULTADO FINAL - PEB II HISTÓRIA

EDITAL Nº 004/2016 - SME

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE TÍTULOS

EM CARÁTER DE URGÊNCIA

A Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Ubatuba, Estado de São Paulo, por meio de Comissão
Especial nomeada pela Portaria nº 358 de 15 de março de 2016, nos termos da legislação vigente e do
Edital nº 004/2016, torna público o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado de Títulos em
Caráter de Urgência da Secretaria Municipal de Educação.

Classificação Nome CPF
Total

Pontos
Critério

Desempate

 1º  IRENE MARIA GONÇALVES PEREIRA 062864497-87 6 IDADE

 2º  NATALIA MARIA LUIZA VALOBRA 781565138-00 3 IDADE

 3º  VALDIRENE MARIANO DE OLIVEIRA 071304097-11 3 IDADE

 4º  PATRICIA FORNITANI CARVALHO DO NASCIMENTO 291697238-26 3 IDADE

 5º  JOÃO LUIZ DE ANDRADE SILVA 229344088-50 3 IDADE

 6º  ELAINE MARTINS BASTOS DOS SANTOS 143146998-09 2 IDADE

 7º  ANDERSON DE BRITO 199177948-83 2 IDADE

 8º  BRUNO LEITE LIMA 307457088-11 2 IDADE

 9º  DIOGO BALDUINO DE MATOS 321928178-86 2 IDADE

 10º  TATIANE PAULA DOS SANTOS 368850778-95 2 IDADE

 11º  INIS JOCELIA SILVA 353845358-65 2 IDADE

Ubatuba, 27 de abril de 2016.

Comissão Especial de Coordenação e Acompanhamento do

Processo Seletivo Simplificado de Títulos – SME
Portaria Nº 358 de 15/03/2016